Mini-Führungszylinder DFC
TOC Bookmark
Mini-Führungszylinder DFC
Peripherieübersicht
Merkmale
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten

[mm]
L3 L4
+0,3
–0,9
L5 L6 L7 L8
+0,2
L9 L10 L11 L12 T1 T2 T3 T4 T5
4 4 6 1 8 3 11 3,5 0,5 – – – 5,5 2 4 –
6 5 7 1 8 10 10 5 0,5 16 19,35 3 6,1 2,6 5 2,5
10 6 8 1 10 20 13 5 1 22,2 25,6 4 9,6 2,6 3 3
Bestellangaben
Bestellangaben
Kolben-@ Hub Gleitführung GF Kugelumlaufführung KF
[mm] [mm] Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
4 5 189479 DFC-4-5-P-GF –
10 189452 DFC-4-10-P-GF
15 189453 DFC-4-15-P-GF
20 189454 DFC-4-20-P-GF
6 5 189455 DFC-6-5-P-A-GF1) 189461 DFC-6-5-P-A-KF1)
10 189456 DFC-6-10-P-A-GF1) 189462 DFC-6-10-P-A-KF1)
15 189457 DFC-6-15-P-A-GF1) 189463 DFC-6-15-P-A-KF1)
20 189458 DFC-6-20-P-A-GF1) 189464 DFC-6-20-P-A-KF1)
25 189459 DFC-6-25-P-A-GF1) 189465 DFC-6-25-P-A-KF1)
30 189460 DFC-6-30-P-A-GF1) 189466 DFC-6-30-P-A-KF1)
10 5 189467 DFC-10-5-P-A-GF1) 189473 DFC-10-5-P-A-KF1)
10 189468 DFC-10-10-P-A-GF1) 189474 DFC-10-10-P-A-KF1)
15 189469 DFC-10-15-P-A-GF1) 189475 DFC-10-15-P-A-KF1)
20 189470 DFC-10-20-P-A-GF1) 189476 DFC-10-20-P-A-KF1)
25 189471 DFC-10-25-P-A-GF1) 189477 DFC-10-25-P-A-KF1)
30 189472 DFC-10-30-P-A-GF1) 189478 DFC-10-30-P-A-KF1)
1)	 Befestigungsbausätze für Näherungsschalter im Lieferumfang enthalten
Bestellangaben
12 www.festo.com/catalogue/... 2024/12